de São Vicente, conforme especificações contidas 
neste Termo de Referência, pelo período de 12 
(doze) meses.. Adjudicado em 08/12/25. Para a 
empresa: Diprel Locaçao de Equipamentos, Peças 
e Serviços Ltda., CNPJ n.º 11.044.847/0001-94. Lote 1 
e 2: no valor de R$ 410.364,00 (quatrocentos e dez 
mil, trezentos e sessenta e quatro reais). Just.: Lei 
Federal 14.133/21. São Vicente, 09 de dezembro de 
2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – 
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º 122/25 
– PROC. ADM. N.º 10381/25. Objeto: Constitui

[...]

fantasias do zé gotinha, para ser utilizada durante 
as ações de imunização, da Diretoria de Vigilância 
em Saúde da Secretaria de Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no presente Termo de Referência, no valor de R$ 
8.980,00 (Oito mil novecentos e oitenta reais). 
Adjudicado em 02/12/25 e homologado em 
02/12/25. Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 
09 de dezembro 2025.
ISRAEL CARVALHO DOS SANTOS
Diretor de Licitações da Saúde em substituição

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO N.º 
30/25 – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 35/25

[...]

aparelho de Raio-X digital fixo, para a Diretoria de 
Atenção Hospitalar, Urgência e Emergência da 
Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas no Termo de 
Referência. Vigência: 05/12/25 a 05/12/26. Valor 
Total: R$ 329.000,00 (trezentos e vinte e nove mil 

reais). Just.: Lei Federal 14.133/21. São Vicente, 09 de 
dezembro de 2025.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

NOTIFICAÇÃO. A Prefeitura Municipal de São 
Vicente, por meio de sua Secretaria da Saúde, 
notifica o representante legal da Irmandade